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Airmax3 to najnowsza generacja powietrznych pomp ciepła do nowych i modernizowanych budynków.  
Nowy Airmax3 łączy zaawansowaną technologię i wyjątkową wydajność z ponadczasowym designem 
i klasyczną formą. To najbardziej ekologiczna w historii firmy Galmet pompa ciepła do c.o. Już podczas 
pierwszej prezentacji w Polsce została nagrodzona Medalem Targów ENEX 2022 oraz Złotym Medalem 
Międzynarodowych Targów Poznańskich INSTALACJE 2022. To wyjątkowo udana premiera Galmet.

AirmAx 3. generAcji – ekologiA + wydAjność
Nowość od Galmet

http://www.instalreporter.pl
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nikowym, ale też mieszanym i podłogowym inży-
nierowie Galmet stanęli przed trudnym zadaniem 
opracowania pompy ciepła, która połączy jeszcze 
większą dbałość o ekologię, wyjątkową wydajność 
oraz będzie prosta w montażu. Nowy Airmax taki 
właśnie jest. Długie miesiące badań w ekstremalnych 
warunkach w komorze chłodniczej w laboratorium 
Galmet oraz wiele lat doświadczeń dały rozwiązanie  

o wyjątkowych parametrach i funkcjonalności.  
Powietrzna pompa ciepła Airmax3 – typ 5GT, 7GT, 
12GT, 14GT – to również nowa konstrukcja obudowy 
i nowe wymiary. O 23% niższa jednostka zewnętrzna  
(Airmax3 12GT) ułatwia montaż także pod oknem.
Intuicyjny, prosty i szybki montaż oraz wygodę  
w użytkowaniu zapewniają szafa hydrauliczna 
Onebox lub wewnętrzny moduł hydrauliczny Gbox.

Moc inteligentnie dopasowywana
Nowy Airmax3 stanowi wydajne, ekologiczne  
i proste w montażu rozwiązanie, które będzie 
można stosować w nowych energooszczędnych 
instalacjach, ale przede wszystkim w modernizo-
wanych budynkach z instalacjami grzejnikowymi. 

Zyskaj więcej!
wyjątkowe parametry i jakość nowej pompy ciepła 
Galmet potwierdza certyfikat wydany przez akre-
dytowane laboratorium, co jest wyjątkiem wśród 
polskich producentów pomp ciepła. Powietrz-
na pompa ciepła Airmax3 jest najlepszym dowo-
dem na to, że doskonałe technologicznie, trwałe  
i oszczędne urządzenia renomowanej marki mogą 
być źródłem „zielonej” i taniej energii w naszych 
domach. Tym bardziej, że na ich zakup i instalację 
można otrzymać dofinansowanie w programach 
wsparcia ekologicznych urządzeń grzewczych np. 
w programie Czyste Powietrze lub Moje Ciepło. 
Szczegółowych informacji w zakresie doboru, in-
stalacji oraz użytkowania pomp ciepła udziela-
ją inżynierowie z Krajowego Centrum Doradztwa 
Techniki Grzewczej Galmet pod adresem pom-
pyciepla@galmet.com.pl lub nr tel. 77 403 45 60.

Ekologia i wydajność
Airmax 3. generacji to ekologia, wydajność i kom-
fort na niespotykanym dotąd poziomie zarów-
no w zakresie ogrzewania, jak i chłodzenia bu-
dynku. To nowy bezpieczny czynnik chłodniczy.  
To przede wszystkim najnowocześniejsze sprę-
żarki spiralne sterowane inwerterowo z wysoką 
sprawnością i dużą równomiernością pracy w sze-
rokim zakresie. Zapewniające optymalne dopaso-
wanie mocy pompy ciepła do zapotrzebowania 
budynku. w zależności od modelu od 2 do 15 kw.
Ekologia w nowej pompie ciepła Galmet to nie tyl-
ko czynnik chłodniczy bezpieczny dla środowiska 
o GwP=3, ale również niskie zapotrzebowanie pompy  

ciepła na energię przekładające się na niskie kosz-
ty użytkowania. Łącząc wydajną sprężarkę inwer-
terową i naturalny czynnik R290, inżynierowie Gal-
met stworzyli pompę ciepła znacznie wydajniejszą 
od jej poprzedniej wersji. O stabilnych, wysokich 
parametrach pracy i rekordowej wydajności COP 
= 5,2 (Airmax3 12GT, 14GT dla A7w35). O wyso-
kiej maksymalnej temperaturze zasilania obiegu 
grzewczego niemal 70°C. O jakości potwierdzo-
nej najwyższą klasą energetyczną A+++ (A7w35).

Jeszcze lepsza!
Projektując pompę ciepła, która ma zasilać najbar-
dziej wymagające instalacje z ogrzewaniem grzej-

Krajowe Centrum Doradztwa 
Techniki Grzewczej

tel. 77 403 45 60 
e-mail: pompyciepla@galmet.com.pl

www.galmet.com.pl
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